002//2024 que tem por objeto à “Contratação de empresa para fornecimento 

de Apólice de Seguro para Automóvel, conforme item 1 do Termo de Referência, com 

critério de julgamento menor preço global, nos termos do no § 3º do art. 75 da Lei 

nº14.133/2021. 

Valor máximo Global: R$ 3.196,21 (três mil cento e noventa 

e seis reais e vinte e um centavos). 

Visando atender o referido dispositivo da Lei, abre-se prazo 

para as empresas interessadas neste objeto apresentarem suas propostas, oportunidade em 

que a Administração escolherá a mais vantajosa, convocando a empresa vencedora ao envio